
На основу члана 13. став 1. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 

Србије“, број 129/07) и члана 16. став1. тачка 5. и члана 37. став 1. тачка 9.  Статута Општине 

Дољевац („Службени гласник Републике Србије“, број 69/08, 89/10, 14/12, 32/12, 70/12, 57/13, 9/14 

и 26/15), 

            Скупштина општине Дољевац на седници одржаној дана 11.09.2015.године, донела је 

 

 

 

 

О Д Л У К У 

О УСВАЈАЊУ НАЦРТА УГОВОРА 
 

 

 

 

 

Члан 1. 

          Усваја се нацрт Уговора о оснивању   привредног друштва са ограниченом 

одговорношћу „Нишки регион“ . 

 

 

Члан 2. 

          Овлашћује се Горан Љубић, Председник општине Дољевац, да у име и за рачун 

општине Дољевац закључи Уговор о оснивању   привредног друштва са ограниченом 

одговорношћу „Нишки регион“ са суоснивачима, Градом Нишом, општином Алексинац, 

општином Мерошина, општином Сокобања, општином Сврљиг, општином Гаџин Хан и општином 

Ражањ, у свему по нацрту. 

 

 

Члан 3. 

                Одлуку објавити у „Службеном листу Града Ниша“. 

 

 

Број: 02-66 

Дана:11.09.2015.године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 

 

 

 

 

 

                                                                                                   Председник Скупштине 

                                                                                                      Томислав Митровић 
 

 


